
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о т и " 0Q ъАуО т. №  - У /jL'O'f г. Кыпггым

О внесении изменения в постановление 
Администрации Кыштымского городского 
округа от 18.03.2020г. № 628 
«О введении режима повышенной готовности 
па территории Кыштымского городского округа»

В соответствии с Распоряжением Правительства Челябинской области 
от 29.05.2020 г. №365-рп «О внесении изменений в распоряжение 
Правительства Челябинской области о 18.03.2020 г. №146-Р1Ъ>,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующее изменение в постановление администрации 
Кыштымского городского округа Кыштымского городского округа от 
18.03.2020г. № 628 «О введении режима повышенной готовности на 
территории- Кыштымского городского округа» (в ред. постановлений от 
31.03.2020 г. №768, от 17.04.2020 г. №935, от 30.04.2020 г. №1019):

в пункте 2 слова «до 30 апреля 2020 года» заменить словами «по 14 
июня 2020 года»;

2. Начальнику отдела ЗАГС администрации Кыштымского городского 
округа (Шувалова М.А.) обеспечить изменение дат государственной 
регистрации заключения брака, которые были определенны ранее, и 
назначение новых дат государственной регистрации заключения брака 
(после 14.06.2020 г.). При невозможности изменения даты государственной 
регистрации заключения брака производить его государственную
регистрацию лишь в присутствии лиц, вступающих в Орак, не допуская 
приглашенных.

3. Управлению информационных технологий администрации
Кыштымского городского округа (Полев С.В.) обеспечить размещение 
настоящего постановления на официально сайте администрации
Кыштымского городского округа в информационно-коммуникационной 
сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за 
собой.

Глава Кыштымского городского округа Л.А. Шеболаева


